



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML Total & Trading ApS

Rougsøvej 93, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 92 15 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Anders Moltesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Total & Trading ApS

Rougsøvej 93

8950 Ørsted

CVR-nr.: 36 92 15 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Moltesen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme, reparation og renovering af ejendomme og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 242.629 mod kr. -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 475.532 mod kr. -2.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året indregnet kr. 144.782 direkte på selskabets egenkapital som en regulering af en fundamental fejl tidligere år. Fejlen har ikke påvirket årets resultat, men alene egenkapitalen negativt med beløbet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	242.629	-2.500
Værdiregulering af investeringsejendomme	737.500	0
Driftsresultat	980.129	-2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369.913	0
Resultat før skat	610.216	-2.500
Skat af årets resultat	-134.684	0
Årets resultat	475.532	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	475.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	475.532	-2.500



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.500.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	82.075	12.000
	Andre tilgodehavender	<u>106.034</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>188.109</u>	<u>12.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.109</u>	<u>12.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.688.109</u>	<u>12.000</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	261.273	-69.477
Egenkapital i alt	311.273	-19.477
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.684	0
Hensatte forpligtelser i alt	134.684	0
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.835.768	0
Deposita	21.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.268	14.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	0
Anden gæld	360.884	17.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.884	17.307
Gældsforpligtelser i alt	2.242.152	31.477
 Passiver i alt	 2.688.109	 12.000



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-66.977	-16.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500	-2.500
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-69.477	-19.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.532	475.532
Reg. tidligere år	0	-144.782	-144.782
	50.000	261.273	311.273



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	369.913	0
	369.913	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.762.500	0
Kostpris 31. december 2021	1.762.500	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	0	0
Årets regulering til dagsværdi	737.500	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	737.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.500.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.


